

常陸牛ステーキ二段重

米銀商店

お品書き	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ご飯(梅干し)			○																								
常陸牛ステーキ100g (ソース別添)			○			○								○		○			○								○
キャベツ千切り																											
蒸し玉ねぎ																											
きんぴら			○													○			○								
紅白なます																											
卵焼き (デ)			○		○														○								○
ポテトサラダ			○		○	○													○								
漬物 (桜漬け)																											

※2021年2月時点の内容です。 ※お品書きは順不同です。 ※ちりめん、しらす等の採取には、えび、かにが混ざる漁法が使われています。

※アレルギー物質につきましては、27品目を対象に表示しております。 ※安全を保証するものではありません。参考としてご覧ください。

※厨房内では様々なアレルギー物質を含む原材料を使用し調理しております。

※仕入れ等の都合により内容が変更になることがあります。